

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

Piotrkowska 118 zachwyci podwórkiem. Zawisną tam szklane żyrandole! [ZDJĘCIA, WIZUALIZACJE]

19.01.2024 14:55 red.

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji

25 mln zł będzie kosztować zmierzająca do końca rewitalizacja kamienicy i podwórka przy ul. Piotrkowskiej 118. Uwzględniony został historyczny charakter tej XIX-wiecznej nieruchomości, która ma wszelkie szanse, by stać się nową atrakcją turystyczną na mapie Łodzi.



W całkowicie odnowionym budynku powstaje 14 kompletnie wyposażonych mieszkań komunalnych, kilkanaście lokali usługowych, dwie pracownie artystyczne, a także pomieszczenia, w których otwarte zostaną biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów oraz Fundacji Centrum Praw Kobiet.

Niesamowite podwórko z... żyrandolami!

Dużą atrakcją pod tym adresem będzie niewątpliwie podwórko. Dzięki nowo utworzonym przebiciom stanie się wewnętrznym pasażem z dostępem do posesji przy ul.

Sienkiewicza 61 i 61, a dalej również do pl. Komuny Paryskiej i pasażu Schillera. Ale to nie wszystko – nad podwórkiem, dzięki realizacji artystycznej instalacji autorstwa Andrzeja Fogtta i Przemysława Gajowiaka, zawisną trzy ozdobne szklane żyrandole. Nadadzą dziedzińcowi wyjątkowy charakter. Można się spodziewać, że będzie to kolejny cel turystycznych pielgrzymek, porównywalny nawet do Pasażu Róży.

Samo podwórko jest na nowo zorganizowane jako miejsce rekreacji dla mieszkańców. Zachowano kilka wartościowych drzew – klon srebrzysty i zwyczajny, kasztanowca zwyczajnego, brzozę brodawkowatą oraz lipę drobnolistną. Pojawi się dodatkowa roślinność, w tym 8 nowych drzew, liczne krzewy (hortensje bukietowe i ostrokrzewy) oraz byliny. Całość uzupełnią pergole porośnięte zielenią pnącą.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.03.01-10-0001/17-00 zawartej w dniu 9 sierpnia 2017 roku. Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.













